PROIZVODLIST PROIZVODA

PPB 30 AW

Broj artikla

Tehnicki podaci

Mjesto ugradnje
Polozaj za ugradnju
Materijal kucista
Boja

Tezina

TeZina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman
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Kratka informacija

Vanjski poklopac od aluminija, boja bijela, oblozeno prahom,
bijela, slicna RAL 9010 kao pribor potreban za komplete za
zavr$nu montazu PPB 30 K i PPB 30 O#

Vanjski zid
vodoravno
Aluminij

bijela, oblozeno prahom, slicna RAL 9010
0,76 kg

0,96 kg

253 mm

258 mm

67 mm

295 mm

320 mm

86 mm

1 kom

K
4012799991779

Stranica 1
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